
 Kammer der medizinischen Röntgentechniker und 
der Sanitätstechnischen, Rehabilitativen und 

Präventiven Gesundheitsberufe  
der Autonomen Provinz Bozen 

 
gemäß Gesetz: Nr. 1103-4.8.1965; Nr. 25-31.1.1983 u. Nr. 3-11.1.2018 

 

Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e 
delle Professioni Sanitarie Tecniche, della 

Riabilitazione e della Prevenzione  
della Provincia Autonoma di Bolzano 

 
Istituito ai sensi di legge: nr. 1103-4.8.1965; nr. 25-31.1.1983 e nr. 3-11.1.2018 

 

Pfarrhofstrasse 4-a - via Maso della Pieve 4-a 
Bozen 39100 Bolzano 

+39 333 9380911 
www.tsrmbz.it - info@tsrmbz.it - bolzano@pec.tsrm.org 

Str. Nr. - 94007970216 - C.F. 

 

 

 

Deliberazione n. 71/2019       Bolzano, 29/10/2019 

 

OGGETTO: preventivi per incarico commercialista 

Il Presidente 
 

su proposta del Segretario e del Tesoriere, 
 
richiamati 

• il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233  

• il DPR 05 aprile 1950 n. 221  
• la Lege n. 3 del 11 gennaio 2018 “Delega al Governo in materia di sperimentazione clinica di 

medicinali nonché disposizione per il riordino delle professioni sanitarie e per la dirigenza sanitaria 

del Ministero della salute; 
• il DM 13 marzo 2018 

 
 
 
esaminate le proposte dei tre commercialisti pervenute nel corso dell’anno, di cui si allegano i preventivi: 

• Job Consulting di via Maso della Pieve 4/f- Bolzano 
• Fausto Demozzi – Trento – Via del Brennero 316 
• Sabrina Giuriato – Bolzano – Via Torino, 19 

 

questo Ordine,  

 
DELIBERA 

 
 

di accettare l’offerta del commercialista Demozzi di Trento.                                                                 

L’offerta si posiziona in mezzo alle tre.  

Si decide di scegliere questa in quanto il Commercialista Demozzi  è il professionista di riferimento 

dell’Ordine di Trento.                                                                                                                       

OFFERTA PROT. N. 

I-1280 del 19.04.2019_TSRM BOLZANO.pdf
 

preventivo 

assistenza 2019.pdf
 

Preventivo TSRM 

Bolzano.docx
 

Servizio Paghe.doc

 

Preventivo Ordine 

TSRM BZ.pdf
 

 
 
La Segretaria                      Il Tesoriere 
Lucia Olivotto                   Giorgio Benati 

Il Presidente 
Thomas Kirchlechner 

 
  

                                                                                                                                    

http://www.tsrmbz.it/
http://www.tsrmbz.it/

		2019-12-13T14:59:40+0100
	Kirchlechner Thomas




